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«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 07.06.2018 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Hos Bente Birkedal 
 

Til stede: Bente Birkedal, Laila Riksaasen Dahl, Aina M. Lind, Kristine Aksøy, Vidar Myhre, Ragnhild S. 

Thorstensen, Grete Mugaas, Kjell A. Skartseterhagen. Varamedlem Mugaas hadde stemmerett. 

 

Meldt forfall: Kristin Hurthi, Anne Korsli, Signe Christensen. 

 

Saksliste 

Innkalling:  Godkjent (med anmerkning at L. R. Dahl og A. M. Lind manglet i listen over innkalte)                                       

Referat fra 19.4.2018: Godkjent 

 

Åpning: Kjell A. Skartseterhagen 

 

Vedtakssaker 

Sak 014/18 Revisors beretning om årsregnskap for 2017 

Romerike Revisjon IKS har revidert årsregnskapet for 2017 for Nittedal menighetsråd. Revisors beretning 

konkluderer med at rådet «har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og 

dokumentasjon av menighetsrådets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i 

Norge». Men i revisjonsnotatet er det anmerkning om avsetning av mindreforbruk. Det påpekes at det 

mangler vedtak om disponering av mindreforbruket for årene 2016 og 2017. 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd tar revisjonsberetningen for 2017 til etterretning. Menighetsrådet vil fatte vedtak om 

disponering av mindreforbruket. Menighetsrådet vil rette opp de påpekte forholdene for fremtiden. 

  
Sak 015/18 Vedtak om disponering av 2016 mindreforbruk 

I revisjonsnotatet gjeldene regnskap for 2017 påpekes at det ikke er gjort vedtak om disponering av 

mindreforbruket for regnskapsåret 2016 noe som er et regnskapsmessig krav. 

Vedtak: 

Mindreforbruket fra 2016 på kr.49750 settes av på menighetens disposisjonsfond. 

 

 

Sak 016/18 Vedtak om disponering av 2017 mindreforbruk 

I revisjonsnotatet gjeldene regnskap for 2017 påpekes at det ikke er gjort vedtak om disponering av 

mindreforbruket for regnskapsåret 2017 noe som er et regnskapsmessig krav. 

Vedtak: 

Mindreforbruket på kr.81647 fra 2017 settes av på menighetens disposisjonsfond. 

 

 

Sak 017/18 Offerfordelingsforslag høst 2018 

Offerfordelingen har fulgt prinsippet som ble vedtatt i sak 57/06 hvor hovedtrekkene er at man tilstreber en 

fordelingsnøkkel på 50-50 mellom antall ofringer til eget arbeid og ofringer til andre, både nasjonalt og 

internasjonalt. Det er også sedvane å prioritere noen formål til bestemte gudstjenester.  

Vedlegget i innkallingen inneholdt 3 dokumenter: 

a) fordelingsforslag med dato og gudstjenestested i kronologisk rekkefølge hvor det så langt som mulig ble 

tatt hensyn til profil på gudstjenesten. Dette er en fullstendig liste over gudstjenestene i Nittedal.  

b) diagram som viser fordelingsforslag av ofringer innad og utad med en kolonne som også angir vårens 
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fordeling. 

c) Liste over innkomne offersøknader med avkrysning av de som ble innvilget i 2017 og vår 2018 

Det som tår under «1. Offersøknader samlet» er sendt fra Kristelig Pressekontor.  Hver høst mottar 

menighetskontorene en papirutgave. Disse finnes også elektronisk på nettsiden www.kirkekollekt.no 

Vedtak: 

Forslag til offerfordeling for høsthalvåret 2018 vedtas. 

 

 

Sak 018/18 Oppnevnelse av nytt medlem fra Nittedal i trosoppæringsutvalget 

Etter at Kristian Karud-Lund gikk ut av utvalget må et nytt medlem oppnevnes. Trosopplæringsutvalget ble 

bedt om å finne en kandidat. Jørgen Sjaastad ble spurt og svarte positiv. Den formelle oppnevnelsen foretas 

av Nittedal menighetsråd. 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd takker Jørgen Sjaastad for villigheten til å stille i trosopplæringsutvalget og oppnevner 

ham som medlem fra Nittedal sokn. 

 

 

Sak 019/18 Felles komité for høring om kirkens grunnordning 

I Borg bulletin av mars kom følgende informasjon: «Bispedømmerådet oppfordrer alle menigheter og 

fellesråd til å planlegge den store høringen som kommer i juni om kirkens grunnordning, kirkeordning og 

delta daglig ledelse [sic]. Det blir en omfattende høring og forslaget som kirkemøtet skal behandle i april 

foreslår 1.oktober som høringsfrist. Det blir altså liten tid for behandling i menighetsrådene.» Det var enighet 

om å henvende seg til Hakadal menighetsråd om muligheten for å opprette en felles komité og om å 

behandle saken på junimøte. (jfr sak 10/18) Hakadal MR gir sin tilslutning til forslaget om felleskomité og 

har oppnevnt Guro Marie Solheim Andreassen og Ingvar J. Svegården som medlemmer i komiteen. Fra 

Nittedal menighetsråd stiller Bente Birkedal seg til rådighet og forespør et annet rådsmedlem. 
 

Møtebehandling: 

Laila R. Dahl informerte om at høringsfristen ble utsatt fra 1.10. til 1.11. 
 

Vedtak: 

Det opprettes en felleskomité for den kommende høringen om kirkens grunnordning, kirkeordning og delta 

daglig ledelse [sic]. Medlemmer fra Nittedal menighetsråd er Bente Birkedal og Kristine Aksøy i tillegg til 

sokneprest Kjell A. Skartseterhagen. Et utkast forelegges på møtet den 20.9. Soknepresten innkaller til det 

første møte. 

 

 

Sak 020/18 Resterende møtedatoer høst 2018 

Ved aprilmøte ble de første møtedatoene for høst 18 satt til 23. august og 20. september. Nå må de resterende 

datoene fastsettes. 

Vedtak: 

Møtedatoer utover 23.8. og 20.9. er: 

11. oktober 

15. november 

13. desember 

 

 

Meldingssaker 

022 Nytt fra stab og råd 

- Rotnes kirke er stengt i ukene 25 og 26 pga gulvsliping 

- 2 bibeltimer/foredrag avtalt med professor Karl William Weyde 17.9+12.11 i Rotnes kirke. Tema 1: «Er 

Gud voldelig? Det Gamle testamentets beskrivelse av Gud.» Tema 2: «Hvorfor leser vi tekster fra GT i 

kirkens gudstjenester?» 

- Bispevisitas planlagt 21.-27.1.19 

- Menighetspedagogen planlegger å ha småbarnstreff i Rotnes kirke hver onsdag morgen med påfølgende 

babysang og lunsjpause for alle mellom de 2 tiltakene. 
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- Referater  vedlagt innkallingen 

⸰ Diakoniutvalg fra 22.3.+26.4. 

          ⸰ Fellesråd fra 25.4. 

⸰ Trosopplæringsutvalg fra 2.5.+28.5 

⸰ Protokoll fra årsmøte for Kirkens SOS i Borg. NB! Signe Dahl Christensen går ut av styret.      

  Bente Birkedal valgt inn. 

         ⸰ Referat fra fellesmøte 23.5. NB! Dette er et informelt referat med innlegg fra en 

høyttenkningsrunde. Unntatt Laila R.D. og Renate W. O. er dokumentet ikke forelagt de som 

er referert. Disse 2 har redigert innlegget sitt. 
 

023 Begge menighetene registrert som "Inkluderende Menighet" 

 

024 Eventuelt 

⸰ Takkebrev fra Evangelisk Orientmisjon lest opp. Info om Nord-Korea 

⸰ Vedtak 20/16 om markering av frivillighet tatt opp i korthet. Det ble nevnt at de frivillige 

ikke ønsker en kveld til med arrangement. Grete M. nevnte eksempel fra Bøler menighet 

med frivillighetens søndag. AU bes om å ta opp emnet. 

 ⸰ Følgende satte seg opp til åpning på høstens møter: 23.8. Kristine, 20.9. Laila,  

11.10. Vidar, 13.12. Ragnhild 

 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder      menighetssekretær 
 


